Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal do Norte de Minas Gerais

Campus Araçuaí

PORTARIA  Nº 215 - DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ARAÇUAÍ/2018

Designa servidores para
constituírem a Comissão
responsável, no âmbito do
IFNMG - Campus Araçuaí, pela
avaliação, adequação e demais
ações pertinentes aos projetos
oriundos da parceria entre a
FADETEC e o IFNMG.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS ARAÇUAÍ DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE
DE MINAS GERAIS - IFNMG, Professor Irã Pinheiro Neiva, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria n° 1.185, de 25 de novembro de
2016, publicada no Diário Oficial da União no dia 28 de novembro de 2016, e
considerando:

- Ofício nº 016/2018 - FADETEC (SEI nº. 0220169).

R E S O L V E :

Art. 1º  Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem
a Comissão responsável, no âmbito do IFNMG – Campus Araçuaí, pela avaliação,
adequação e demais ações pertinentes aos projetos a serem executados por
meio da parceria firmada entre a Fundação de Apoio e Desenvolvimento do
Ensino Tecnológico – FADETEC, e o Instituto Federal do Norte de Minas Gerais -
IFNMG.

Servidor Cargo Função na
Comissão

Eliane Macedo Sobrinho
Santos

Professora do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico Presidenta

Ricardo Jardim Neiva Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico Membro

Arthur Machado França de
Almeida Analista em Tecnologia da Informação Membro

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Araçuaí/MG, 30 de novembro de 2018

Documento assinado eletronicamente por Ira Pinheiro Neiva, Diretor(a)
Geral Substituto(a), em 30/11/2018, às 14:20, conforme horário oficial de

Portaria - Diretor Geral do Campus Araçuaí 215 (0237911)         SEI 23391.001500/2018-45 / pg. 1

Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0237911 e o código CRC C1EF2F17.

Referência: Processo nº 23391.001500/2018-45 SEI nº 0237911

Portaria - Diretor Geral do Campus Araçuaí 215 (0237911)         SEI 23391.001500/2018-45 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria - Diretor Geral do Campus Araçuaí 215 (0237911)